平成25年5月29日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

子会社が保有する親会社株式の売却終了に関するお知らせ

平成25年4月26日付「子会社が保有する親会社株式の売却について」にて公表いたしま

した、株式会社三井住友フィナンシャルグループ（取締役社長：宮田 孝一）の子会社である

株式会社三井住友銀行（頭取：國部 毅）が保有する親会社株式（当社株式）の有価証券処分

信託を利用した売却が終了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．有価証券処分信託の内容

(1)信託設定した株式の種類 当社普通株式

(2)信託設定した株式の総数 13,340,000株

(3)委託者及び受益者    株式会社三井住友銀行

２．売却終了日

 平成25年5月28日

以  上